

سفیر عربستان در بریتانیا: روابط عربستان و بریتانیا در معرض خطر است



کشور صرف نظر کرده است. شاهزاده نواف بن عبدالعزیز در بخشی از مقاله خود نوشته است که جرعی کوربین، رهبر حزب مخالف کارگر با ادعای این که در این اقدام نقض داشته، احترام متقابل را نقض کرده است. عربستان سعودی مدت های مدیدی است که به نقض حقوق بشر متهم شده و کارنامه حقوق بشری این کشور به شدت مورد انتقاد رهبر حزب کارگر است. آقای کوربین در جریان سخنرانی اخیر خود در کنفرانس حزب کارگر خواستار لغو توافق با عربستان شده بود. رهبر حزب کارگر در این سخنرانی از دیوید کامرون، نخست وزیر بریتانیا خواسته بود که پیامی محکم به رژیم های سرکوبگر بفرستد و ادعا کرد که این توافق موقعیت بریتانیا را در جهان خنثی شده دار خواهد کرد. شاهزاده نواف در این مقاله تأکید کرده که عربستان سعودی «نیاز به نصیحت کسی ندارد» (بی بی سی)

شاهزاده محمد بن نواف بن عبدالعزیز، سفیر عربستان سعودی در بریتانیا هشدار داده که «تغییرات نگران کننده» در سیاست بریتانیا می تواند به «واکنش های جدی» عربستان منجر شود. سفیر عربستان در مقاله ای که در شماره دیروز دلی تلگراف به چاپ رسیده، به

حمله انتحاری به مسجد شیعیان در نجران عربستان

به گزارش تلویزیون عربستان سعودی، حمله ای انتحاری در مسجدی در شهر نجران حداقل یک کشته و بیش از ۱۰ مجروح به جا گذاشته است. گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) مسئولیت حمله را به عهده گرفته و گفته است که اقلیت شیعه عربستان را هدف گرفته است. نجران در جنوب عربستان در نزدیکی مرز یمن واقع است. گزارش های تایید نشده حاکیست که آمار کشته ها می تواند بیشتر باشد. شبکه تلویزیونی العربیه گزارش کرده که در این انفجار، دست کم دو نفر کشته شده اند. معلوم نیست که مهاجم کشته شده یا نه. در سال جاری چند مورد حمله به مساجد در عربستان صورت گرفته که گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) مسئولیت آنها را برعهده گرفته است. این مساجد متعلق به شیعیان بوده است. در پیامی در یکی از شبکه های اجتماعی داعش آمده است که اساماعیلی ها از فرقه های شیعه هدف این حمله بوده اند. (بی بی سی)

پولیس آلمان برای کنترل مهاجرت به اسلوانیا می رود

طبق گزارش ها پولیس آلمان فدرال به خاطر بحران آوارگان دامننه مأموریت اش در اتحادیه اروپا را گسترش می دهد. اما از دیدگاه سازمان امدادگر داکتران بدون مرز در اسلوانیا به نوع دیگری از کمک ها نیاز است. پولیس های آلمانی برای مدیریت بحران آوارگان به زودی به کمک هکاران شان در اسلوانیا خواهند رفت. این خبر را یک سخنگوی وزارت داخله آلمان فدرال به روزنامه آلمانی «مپتل دوپچه ساینونگ» تایید نمود. آلمان و ده کشور دیگر در دینار بروکسل در مورد ارسال ۴۰۰ پولیس اضافی از کشورهای اتحادیه اروپا به اسلوانیا توافق کردند. قرار است که این مأموران پولیس در عرض یک هفته به اسلوانیا فرستاده شوند. یک سخنگوی وزارت داخله آلمان فدرال گفت: «روشن است که ما نیز در این مأموریت سهم خواهیم داشت... اما هنوز معلوم نیست که آلمان چه تعداد پولیس به اسلوانیا می فرستد». روزنامه های متعلق به شرکت بزرگ رسانه ای فونته با رجوع به وزارت داخله آلمان فدرال گزارش دادند که حکومت این کشور قرار است تعداد مأموران پولیس را که به یونان فرستاده می شوند، افزایش دهد. (دوپچه وله)

احتمال نامزدی تایلند برای میزبانی بازی های داخل سالن ۲۰۲۱

تایلند نامزد میزبانی ششمین دوره بازی های آسیایی داخل سالن و مسابقات هنرهای رزمی در سال ۲۰۲۱ خواهد شد. به نقل از Inside the games، این خبر از سوی رییس کمیته المپیک تایلند در حاشیه سفر به آمریکا برای شرکت در جلسه انجمن کمیته های المپیک منتشر شد. بانکوک، پایتخت تایلند اولین دوره از بازی های آسیایی داخل سالن در سال ۲۰۰۵ را میزبانی کرده است. رییس کمیته المپیک تایلند در این باره گفت: کمیته المپیک تایلند با وزارت ورزش و جهانگردی این کشور توافق کرده است برای میزبانی بازی های ۲۰۲۱ نامزد شود. باید چندین بار تورنمنت های مختلف ورزشی را در تایلند برگزار کنیم تا کشورمان و توربسم را در تایلند گسترش دهیم. بسیاری از کشورها در منطقه نیز از ورزش استفاده می کنند تا توربسم را در کشورشان گسترش دهند. رییس کمیته المپیک تایلند قرار است درباره علاقه این کشور به میزبانی این بازی ها در جلسه مجمع کل ANOC با حسین المسلم، دبیر کل شورای المپیک آسیا صحبت کند. دوره بعدی بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی در عشق آباد ترکمنستان برگزار خواهد شد. تایلند نیز سال گذشته بازی های ساحلی آسیا را در پوکت میزبانی کرد.

هانری: گوار دیولا دیر یا زود به لیگ جزیره می آید



اسطوره توپچی های لندن براین باور است که پپ گواردیولا مربی بسیار مناسب برای لیگ برتر انگلیس است و این مربی اسپانیایی دیر یا زود حضور در این لیگ را تجربه خواهد کرد. به نقل از اسپات گل، پپ گواردیولا سرمربی بایرن مونیخ هنوز قرارداد خود را با این باشگاه آلمانی تمدید نکرده و این در حالی است که او تا تابستان سال جاری با این تیم قرارداد دارد. تمدید نکردن قرارداد گواردیولا با بایرن مونیخ گمانه زنی های زیادی در رسانه ها به وجود آورده است. بسیاری براین باورند که این مربی اسپانیایی آخرین فصل حضور خود در بایرن را پشت سر می گذارد و در تابستان سال جاری راهی لیگ جزیره خواهد شد تا مربیگری در یکی از تیم های سرشناس را برعهده گیرد. تیری هانری اسطوره فوتبال فرانسه هم چنین نظری دارد. او گفت: گواردیولا از مربیان بزرگ فوتبال جهان است. او مربی است که عاشق رقابت است و دوست دارد قهرمانی در هر رقابتی را به دست آورد. پپ مربی سیری ناپذیر است و همین باعث شده افتخارات زیادی به دست آورد.

رئیس لیگا: با جریمه یوفا برای بارسلونا موافقم

رییس لیگای اسپانیا معتقد است حرکات هواداران بارسا سیاسی بوده و این باشگاه مستحق جریمه است. به نقل از اس، خاویر تباس درباره جریمه ۴۰ هزار یورویی بارسلونا توسط یوفا به دلیل استفاده از پرچم های استقلال طلبانه گفت: مسائل سیاسی باید از ورزشگاه ها پاک شود. پرچم های استقلال طلبانه یک نمایش سیاسی است و یوفا قانون را اجرا می کند. به نظر جریمه بارسا منصفانه است. تباس در سراسر اعتراضات مادرید مبنی بر زمان بندی رقابت های لیگا و فاصله کم بازی های بیان کرد: برنامه ریزی بازی ها از ۴۰ روز قبل از شروع مسابقات انجام گرفته است و برای اولین بار این سخنان را ۲۴ ساعت قبل از بازی با سلتاویگو در باشگاه مادریدی شنیدم. این باشگاه به برنامه ها نگاه نمی کند و باید قبلا به آن دقت می کرد. این موضوع برای والنسیا و بارسلونا هم پیش آمده است. همه تیمها چه از روی خوش شناسی و چه از روی بدشناسی آن را تجربه کرده اند.

دعوت کریستیانو رونالدو به اهدای خون



مهاجم رئال مادرید تمام جوانان جهان را به اهدای خون دعوت کرد. دهیم. همچنین در درمان های پزشکی در موارد زیادی کاربرد دارد. بازیکن پرتغالی به اهمیت اهدای خون تأکید کرد و جوانان جهان را به این امر تشویق کرد تا بتوانند جان انسان ها را نجات دهند. کریستیانو رونالدو زمانی که متوجه مریضی و نیاز به خون فرزند یکی از هم تیمی هایش شد، برای اولین بار خون اهدا کرد و از آن پس به این کار ادامه داد و از هرگونه فعالیتی که مانع اهدای خون می شود، دوری کرد.

مخالفت وادا با جرم شناخته شدن دوپینگ

آژانس ضد دوپینگ جهانی (WADA) معتقد است دوپینگ نباید جرم محسوب شود. وادا در بیانیه ای اعلام کرد وادا نمی خواهد در قانون گذاری هیچ کشوری دخالت کند. با این حال آژانس معتقد است پروسه محرومیت ورزشکاران، پروسه ای ثابت است و ورزشکاران، در حال حاضر محرومیت ورزشکاران سوتی تمامی دولت ها تأیید شده است. آژانس معتقد است دوپینگ نباید جرم شناخته شود. وادا و همراهانش در جوامع ضد دوپینگ، دولت های مختلف را تشویق می کنند تا قوانینی برای جریمه شدن قاچاقچیان بگذارند. وادا همچنین از تلاش دولت ها برای جلوگیری از دوپینگ تقدیر کرد.

مخالفت وادا با جرم شناخته شدن دوپینگ

دلایل کناره گیری زیکو از کاندیداتوری فیفا مشخص شد. به نقل از فورفور تو، سرمربی برازیلی از نامزدی برای ریاست فیفا کناره گیری کرد. او ماه گذشته اعلام کرد فوتبال دنیا از رسوایی و فساد پر شده است و تنها برای نجات فوتبال دنیا قصد دارد برای این سمت نامزد شود و سپس بلاخر رییس کنونی فیفا را کنار بزند. زیکو حداقل باید حمایت پنج کشور را جذب می کرد اما حتی نتوانست از حمایت فدراسیون کشورش برخوردار شود و تنها سه کشور از او حمایت کردند. زیکو همچنان از میشل پلاتینی، رییس محرم شده فیفا حمایت می کرد اما اعلام شد جیانی اینفانتینو، دبیر کل یوفا به جای پلاتینی برای ریاست فیفا نامزد خواهد شد. پس از این اتفاق او نیز تصمیم به انصراف از کاندید شدن ریاست فیفا گرفت.



آژانس امنیت ملی آمریکا در باره افزایش حملات مخرب سایبری هشدار داد

معاون آژانس امنیت ملی آمریکا در مورد خطرهای روز افزون حملات مخرب سایبری توسط کشورها هشدار داده است. ریچارد لجت به بی بی سی گفت که سازمان او متوجه گرایش به سمت چنین حملات مخربی شده است و برخی کشورها «مواضع کاملا خصمانه ای» در این باره دارند. او به حملات سال گذشته هکرها به شرکت سونی و همچنین حمله به شرکت سعودی آرامکو در سال ۲۰۱۲ اشاره کرد. معاون آژانس امنیت ملی آمریکا افزود: «اگر به اینترنت متصل هستید، در برابر مهاجمان مسموم ملت دولت آسیب پذیر هستید». آقای لجت گفت که دولت ها باید (در ارتباط با حملات سایبری) خطوط قرمزی را تعیین کنند که از آنها عبور نشود. معاون آژانس امنیت ملی آمریکا گفت که افشای هویت

دولت چین به عبور ناو آمریکایی از نزدیک جزایر مصنوعی خود اعتراض کرد



دولت چین به شدت نسبت به عبور یک ناو جنگی آمریکایی از نزدیکی جزایر مصنوعی خود در دریای چین اعتراض کرده است. روز سه شنبه، (۲۷ اکتبر)، سخنگوی وزارت امور خارجه چین گفت که ناوشکن آمریکایی لاسن «به طور غیرقانونی وارد آب های ساحلی» این کشور شده و افزود دولت جمهوری خلق چین «با قاطعیت با اقدام هر کشوری که به بهانه آزادی عبور و مرور دریایی حق حاکمیت و امنیت ملی چین را نقض کند به شدت مخالف و

نظر شرکت ام تی ان در باره خبر مطبوعاتی دافغانستان برشنا شرکت

در یازدهم اعلان که در این آواخراز تلویزیون طلوع در رابطه به تعلل و تاخیر در صرفیه برق ام تی ان افغانستان نشر گردید که اذهان هموطنان ما را متشوش ساخته اند. ما وضاحت این موضوع را با مردم شریف افغانستان چنین شریک می سازیم. شرکت مخابراتی ام تی ان افغانستان متحیت یک شرکت مسئولیت پذیر، تمام حسابات دولت جمهوری اسلامی افغانستان را تأدییه نموده که از این جمله صرفیه برق د افغانستان برشنا شرکت نیز میباشد. که ما با آنها در طول ۳ سال گذشته بیش از ۴۰۳ میلیون افغانی در برابر مصارف برق استفاده شده نموده ایم. البته یک مبلغ اندک که در حدود ۱۲ میلیون افغانی میشود که شرکت ام تی پول متذکره را از حساب خود به حساب مربوطه دافغانستان برشنا شرکت از طریق کابل بانک جدید انتقال نموده ولی نظر به مشکلات تخنیکیی به وجود آمد د افغانستان برشنا شرکت آنرا اخذ نکرده است که روی موضوع گفتگو و مباحثه همه جانبه جریان قرارداد که این هیچ از جمله قروض تلقی نمی گردد و قرار است موضوع در فرصت نزدیک حل گردد. این امر باعث نا امید می گردد است که نام شرکت ام تی ان در رسانه ها در ردیف اشخاص تذکر یافته است که با آنها متفاوت میباشد که این موضوع نه درست است و نه کدام حقیقت را منعکس میسازد. و اطلاعات نشر شده بدون اینکه نخست بررسی گردد و حقیقت دریافت شود بسیار به عجله به نشر سپرده شده است. برای وضاحت بیشتر جهت اتهام عدم پرداخت برق، شرکت ام تی ان جهت در یافت شخص که به حیثیت این شرکت بی مورد وارد نموده است، با مقامات ارشد فیضلاح در جریان بحث و گفتگو است تا عامل اصلی قضیه را بر ملا سازد. ام تی ان یکی از جمله شرکت های پیشتاز در عرصه خدمات مخابراتی در کشور عزیز ما میباشد که سرمایه گذاری گزاف نموده است که اکنون به بیشتر از ۵۰۰ هموطن ما فرصت شغل را مهیا ساخته و خدمات خود برای بیشتر از هفت میلیون شهروند عرضه مینماید و نیز پوشش خدمات مخابراتی خویش را در ۲۲ ولایت کشور و انترنت ۳ جی در ولایت های بزرگ و خدمات عصر نوین و تمویل بخش تعلیمی را برای مردم نجیب افغانستان تقدیم مینماید.

ام تی ان گروپ یک شرکت پیشتاز در عرصه خدمات مخابراتی در مارکت بوده که مشتریان از بیست دو کشور را در قاره افریقا، آسیا و خاور میانه با هم وصل میسازد. قابل تذکر است که امتیاز گروپ در لسٹ بازار سهام جهانسورگ افریقای جنوبی ثبت گردیده که مورخ ۳۰ ماه جون سال ۲۰۱۵ میلادی به تعداد ۲۳۱ میلیون مشترک را در سراسر جهان کسب کرده است که عبارت اند از کشور افغانستان، یمن، بنین، بونسوانا، کامیرون، کوتیدابور، قیرن، غانا، گرنیساو، جمهوری گونیا، ایران، لیریا، نیجریا، جمهوری کانگو، رولندا، افریقای جنوبی، سودان، سوازیلند، سوریه، یوگندا و زامبیا. برای معلومات مزید در زمینه به صفحه انترنتی ما www.mtn.com و یا www.mtnbusiness.com مراجعه فرمایید.



با شما در همه جا